



Årsmöte 2012-11-25 i Kajutan

Närvarande: Röstberättigade medlemmar enligt bifogad röstlängd.

1. Ordförande öppnade årsmötet och hälsade alla välkomna.
2. Röstlängd fastställdes enligt närvarolista.
3. Årsmötet förklarades behörigen utlyst.
4. Dagordningen godkändes och fastställdes enligt förslag.
5. Till mötets ordförande valdes Kristian Resvik och till sekreterare valdes Erik Juelsson.
6. Till justeringsmän valdes Berne Andersson och Olle Lindskog.
7. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för året föredrogs. (2012 summeras som ett fantastiskt år i WBS historia med bla SM för C55:or)
8. Revisionsberättelsen föredrogs.
(Stort tack till Filip Collin och hamnföreningen för ett bra avslut av Galejan)
9. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2012.
10. Budgeten för verksamhetsåret 2013 genomgicks och fastställdes.
(Inga större investeringar är planerade för 2013)
11. Mötet beslutade att höja medlemsavgiften med 50 kr till 450 kr för 2013.
12. Enligt valberedningens förslag valdes:
 - a. Till föreningens och styrelsens ordförande valdes Stefan Edefell på 1 år.
 - b. Torbjörn Persson och Lennie Timor valdes in som nya ledamöter på 2 år.
 - c. Magnus Persson valdes in som ny suppleant på 1 år.
 - d. Att efterträda Filip Collin som revisor valdes Fredrik Natt och Dag på 1 år.
 - e. Erik Juelsson avgick som ledamot (sekr) och övriga nyval/omval inkl valberedningen med Peter Klingberg som sammankallande.
13. I stort behålls nuvarande sektionsindelning och styrelsen kommer att utse sammankallande i respektive sektion.
14. Inga inlämnade förslag.
15. Inga övriga frågor.
Avtackning av bla Kristian Resvik som under sina år som ordförande utvecklat klubben till "den mest offensiva och omtalade klubben på hela västkusten".
Prisutdelning till förtjänstfulla insatser under året.
16. Ordförande tackade och avslutade årsmötet.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

Erik Juelsson

Berne Andersson

Olle Lindskog



Verksamhetsberättelsen 2011- 2012

Hedersmedlemmar är:

Lars Karlsson
Curt Lewin
Olle Lindskog

Styrelsen för Wikens Båtselskap har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Kristian Resvik	Ordförande
Stefan Edefell	V. Ordförande
Curt Lewin	Kassör
Erik Juelsson	Sekreterare
Fredrik Rege	Ledamot
Göran Örtegren	Ledamot
Mathias Olsson	Ledamot
Tommy Norgren	Ledamot
Camilla Lundholm	Ledamot
Viveka Björklund	Suppleant
Rikard Rosenbacke	Suppleant
Lennie Timour	Suppleant
Torbjörn Persson	Suppleant

Filip Collin	Revisor
Johan Bjurenwall	Revisor
Olle Lindskog	Revisorssuppleant

Peter Klingberg	Valberedning, Sammankallande
Magnus Söderberg	Valberedning
Pontus Gäbel	Valberedning
Mathias Olsson	Valberedning

Medlemsantalet i WBS är för närvarande 237 betalande familjer.
Styrelsen har haft 6 protokollförda möten.



Aktivitetssektionen

Vi startade året med ett mycket intressant och trevligt besök i Kajutan av Jimmy Hellberg, en seglar profil med stort kunnande av bl a skrovkonstruktioner. Då vi fick ställa in årets WSY pga väder och bristande anmälningar så blev den första stora händelsen den 5 maj då vi först hade fixardag för att vårrusta, till lunch bjöd Nils-Erik Tellström oss alla, tillsammans med dagens sjösättare, på ärtsoppa, och sedan på kvällen samlades vi igen för att grilla och mingla. Den 14 maj drog måndagsseglingarna igång och vi hann med 19 stycken seglingar innan säsongen var över. Den 25 maj hade vi traditionsenlig sponsorsegling till Hornbäck.

Vi har genomfört 3 st seglingsevent för olika företag vilka varit uppskattade, totalt har ett drygt 60-tal icke medlemmar på detta sätt besökt vår klubb och seglat med oss.

När WBS stod som värd för SM i C55 samma helg som det var Vikens Weekend så fick vi i aktivitetssektionen en riktig trevlig och rolig långhelg tillsammans med övriga medlemmar och gästande seglare och dess familjer, att vädret visade sig från sin bästa sida gjorde ju inte det hela sämre.

Säsongen avslutade vi i slutet av september med ett Grand Prix. Det blev 8st 3-mannalag som i klubbens 3st C55:or seglade många rafflande delseglingar för att till sist kunna kora en vinnarbesättning framåt senare eftermiddag det hela följdes upp med en välbesökt avslutningsfest på Barbord.

I övrigt har vi även detta år hittat en del sponsorer som vi naturligtvis vill tacka!, men också serverat kaffe, kokat korv och sålt glass vid kappseglingarna, vi har ordnat kräftska och det har blivit trevliga eskadrar med såväl segel- som motorbåtar.

Ungdomssektionen

Under 2012 har WBS ungdomssektion haft ”många järn i elden”. Det har varit ett fantastiskt år och här följer en kort sammanfattning.

Prova på dag

I maj hade vi en prova på dag där tanken var att intresserade skulle få chans att prova på att segla. Det kom cirka 10-15 barn som ville prova, dessvärre blåste det för mycket för att evenemanget skulle kunna genomföras på ett säkert sätt. Vi tog dock ut barnen och några av föräldrarna på en åktur i ribben, där kunde de titta på WBS juniorerna tillhörandes kappseglingsgruppen som visade hur det gick till att segla Optimist i hård vind. Det var väldigt uppskattat och alla tyckte det var roligt att de fick åka en tur.



Seglarskolan 2012

WBS uppfyller kriterierna för att bedriva Seglarskola enligt Svenska seglarförbundet vilket vi har gjort med Optimister, Feva samt C55. Cirka 125 elever har utbildats i de olika grupperna: Piratskola, Kapare, Optimist nybörjare, Optimist fortsättare 1, Optimist fortsättare 2 samt en gemensam grupp för kappseglare i Optimist samt Feva. Seglarskolan har även haft utbildning i C55, i år körde vi även en nyhet som kallades ”prova på vecka”. Detta då vi tyvärr hade problem med att få tillräckligt med deltagare till de ordinarie kurserna.

Träning

Kappseglingsgruppen som seglar med Optimister har haft träningar både under våren samt hösten. Här kommer vi ta nya tag under våren 2013 och försöka få tillstånd en regelbunden träning så att vi får kontinuitet. Vi måste få in fler juniorseglare som väljer att träna segling även då seglarskolan är slut.

Tävlingar

Våra kappseglande juniorer har representerat WBS fantastiskt väl i väldigt många tävlingar, både inom som utanför Sveriges gränser. Nationella, JSM som i år seglades utanför Råå med tidvis hårda vindar hade vi deltagare i Optimist samt Laser.

SM i C55 som genomfördes på hemmaplan i Viken med en fantastisk insats av våra juniorer Regionkvalen i Lomma, Sölvesborg samt Viken, VM-kval i Ängelholm, Kullavik samt Boo Kullen Cup. Internationella, Trofeo Marcello Campobasso - Neapel, Italien International Optispring Regatta - Port Zélande, Belgien, Magic Marine Easter Regatta - Braassermereer, Holland, Sail Extreme - Kerteminde, Danmark. IODA European Championship - Lignano Sabbiadoro, Italien British National and Open Championship - Pwllheli, United Kingdom

Samarbete mellan grannklubbar

WBS har tillsammans med RJK och ÄSSS bildat gruppen Nordvästra Skånes Jolleseglare, med syfte att skapa gemenskap mellan klubbarnas jolleseglare och höja kvaliteten på träningar. Detta skapas genom gemensamma aktiviteter exempelvis träningslägger och andra idrotter. I mitten av oktober var första träningslägret på Råå, i ett underbart höstväder samlades 12 seglare som tränade från tidig morgon till kvällen. Ett mycket lyckat evenemang, nästa läger är planerat i Ängelholm april 2013 och i Viken framåt sommaren.

Övrigt

Juniorerna har även haft en ”myskväll” i slutet av oktober där alla som deltagit i seglarskolan blev inbjudna. Mat och dryck samt godis serverades undertiden som bordtennisspel pågick i Kajutan. Ett mycket trevligt och kul initiativ av våra yngre medlemmar som vi hoppas kommer att upprepas.



Kappseglingssektion

2012 var ett mycket aktivt år för WBS som kappseglingsarrangör. Antalet sanktionerade seglingar var samma som vi brukar ha, men två av arrangemangen var av det lite större formatet.

Årets upplaga av WSY 2-3 mars fick ställas in p g a för få anmälningar.

Kappseglingssäsongen 2012 började nu istället 26 maj med WBS Vårregatta för SRS-båtar och C55. Vårregattan ingår i SRS Liros Cup och är en GP-segling för både C55 West och Öresund Fleet. Lätta vindar gjorde att den ursprungliga banan för SRS-båtarna fick kortas betydligt och antalet genomförda race för C55 blev bara två. 11 båtar kom till start i SRS-klassen och 17 i C55-klassen.

Årets stora utmaning för WBS var SM för C55 3-5 augusti, med ett tune-up race på kvällen 2 augusti. 44 båtar, från Luleå i norr till Skanör i söder, kom till start. Alla planerade nio race kunde genomföras under fantastiska förutsättningar. WBS visade under detta SM att vi är en klubb som kan anta en sådan utmaning som ett mästerskap innebär och genomföra det på bästa sätt, både på banan och med trivselarrangemangen på land. ALLA inblandade från klubben stod på två dessa dagar och mötte deltagarna med vänlighet och en proffsig attityd!

Den 18 augusti genomfördes WBS Kräftsegling. WBS hade i år valt att inte söka sanktion för denna utan medvetet valt att hålla den som en klubbsegling. Detta hindrade ändå inte att det kom deltagare från våra grannklubbar. 13 båtar i SRS-klassen kom till start.

Samma dag genomförde ungdomssektionen och kappseglingssektionen gemensamt WBS KullaCup. I år kom åtta optimistjollar, två Laser och två RS Feva till start.

15-16 september arrangerade WBS Regionkval och DM för Optimistjollar samt DM för E-jolle, Laser och Laser Radial. Lördagens seglingar fick ställas in p g a hårt väder. Under söndagen kunde fyra race genomföras under perfekta förhållanden för de 39 startande Optimisterna, sju E-jollarna, åtta Laser Standard och fem Laser Radial.

Summeringen av säsong 2012 är att vi under året utökat antalet aktiva funktionärer i sektionen. Vi har låtit vidareutbilda funktionärer så att vi nu har egen domare på regional nivå samt seglings- och tävlingsledare på både regional och nationell nivå. Vi kan också konstatera att två så stora åtaganden som ett SM samt ett Regionkval är ett för mycket under en säsong. WBS bör i fortsättningen inrikta sig på att hålla en större kappsegling vartannat år för att inte slita för hårt på vår organisation.



Sammanfattning

I egenskap som ordförande kan jag glatt konstatera att i samma ögonblick detta skrivs blir WBS regelbundet gratulerade till ett proffsigt väl organiserad och glatt gäng på SSF årsmötet som går av stapeln här på Bosön i Stockholm 16-18 Nov. Våra OS medaljörer och 300 deltagare ifrån hela Sverige blir informerade av SSF ordf hur lyckat vår SM blev och hur positivt vår utveckling har sett ut senaste åren.

Bredd och långsiktighet skapar spets men framför allt sammanhållning och att det skall vara *kul* att segla i vår klubb, är ledorden. När dessa målsättningar är i samspel kommer resultaten och i år blev det både Guld genom Peter Hörwing/Hans Wallen och Brons genom Göran och Per Larsson i Sveriges största kölbåtsklass SM på hemma plan, dessutom fick vi Silver på junior SM genom Filipa Linde.

Det är inte annat att man blir grymt stolt och lycklig över alla superlative, framför allt över föreningens alla ideella insatser detta rekord år i antal aktiviteter som vi lyckats genomföra med hjälpa av medlemmarnas positiva inställning.

Mitt under konferansen kommer ett mail till WBS, dröm om förvåning det var vår första Piratskola anmälan !

Jag var tvungen att fråga Höganäs mamman varför så tidigt, jo hon hade hört ryktetsvägen att vi har den bästa seglarskolan i området och vill säkra en plats till sin son som ville börja lära sig segla. Sju månader innan start, det kallar jag en av de bästa betygsättningar man kan få, ta till er alla som gör en sådant fantastisk insats på alla fronter i WBS och ett stort Grattis och Tack för säsongen 2012 !

SE-GLA-UT

Kristian Resvik

Viken november 2012

Kristian Resvik

Stefan Edefell

Curt Lewin

Erik Juelsson

Fredrik Rege

Tommy Nordgren

Göran Örtegren

Camilla Lundholm

Mathias Olsson



WIKENS BÅTSELSKAP

Årsredovisning 2011-10-01 - 2012-09-30

RESULTATRÄKNING

		<u>101001-110930</u>	<u>111001-120930</u>
Rörelsen intäkter	not 1	801 121,37	683 073,80
Rörelsens kostnader	not 2	-785 952,85	-599 275,83
Rörelseresultat före avskrivningar		15 168,52	83 797,97
Avskrivningar		-90 728,00	-100 703,00
Resultat före räntor		-75 559,48	-16 905,03
Räntor		1 014,21	1 573,86
Resultat före dispositioner		-74 545,27	-15 331,17
Förändr. Lokalfond		80 000,00	0,00
ÅRETS RESULTAT		5 454,73	-15 331,17

BALANSRÄKNING

		<u>110930</u>	<u>120930</u>
<u>TILLGÅNGAR</u>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Byggnader		85 000,00	85 000,00
Inventarier	not 3	284 425,00	197 841,00
Summa anläggningstillgångar		369 425,00	282 841,00
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Likvida medel	not 4	84 446,73	198 328,28
Fordringar		55 411,82	24 455,10
Summa omsättningstillgångar		139 858,55	222 783,38
SUMMA TILLGÅNGAR		509 283,55	505 624,38
<u>SKULDER & EGET KAPITAL</u>			
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Diverse skulder		-22 454,00	-34 126,00
<u>Reserver</u>			
Lokalfond		-120 000,00	-120 000,00
<u>Eget kapital</u>			
Balanserat resultat		-361 374,82	-366 829,55
Summa		-503 828,82	-520 955,55
Årets resultat		-5 454,73	15 331,17
SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL		-509 283,55	-505 624,38

<u>not 1</u>	<u>101001-110930</u>	<u>111001-120930</u>
<u>Intäkter</u>		
Adm. och lokalbidrag, sponsor/reklam	400 992,82	223 087,55
Medlemsavgifter	94 400,00	93 600,00
Seglarskola	134 550,00	140 050,00
Seglingsverksamhet	34 120,00	105 110,00
Övr. klubbverksamhet	49 749,00	50 143,02
Hysesintäkter Galejan	68 999,00	66 625,00
Övr intäkter	<u>18 310,55</u>	<u>4 458,23</u>
SUMMA INTÄKTER	801 121,37	683 073,80

<u>not 2</u>		
<u>Kostnader</u>		
Seglingsverksamhet	-38 264,15	-114 354,74
Lokalkostnader Galejan	-33 189,00	-34 188,00
Lokalkostnader klubbhus	-20 373,00	-22 909,00
Rep.& underhåll klubbhus	-392 549,00	-14 684,00
Rep.& underhåll inventarier	-28 319,00	-64 198,34
Löner instruktörer/tränare	-90 315,00	-92 897,50
Resekostnader	-1 300,00	-4 974,00
Utbildning	-20 600,00	-32 210,00
Övr kostn seglarskolan	-30 538,21	-31 457,00
Kostnader båtförbund	-33 812,00	-37 988,00
Kontorskostnader	-6 055,50	-6 390,50
Övr kostnader	<u>-90 637,99</u>	<u>-143 024,75</u>
Summa kostnader	-785 952,85	-599 275,83

<u>not 3</u>	<u>110930</u>	<u>120930</u>
<u>Inventarier</u>		
Ingående balans	638 531,00	869 959,00
Årets inköp	241 900,00	14 119,00
Årets försäljning/utrangering	-10 472,00	
	869 959,00	884 078,00
Ack avskrivning	<u>-585 534,00</u>	<u>-686 237,00</u>
Utgående balans	284 425,00	197 841,00

<u>not 4</u>		
<u>Likvida medel</u>		
Bankmedel	78 637,73	193 927,28
Kassa	<u>5 809,00</u>	<u>4 401,00</u>
Summa likvida medel	84 446,73	198 328,28

Viken 2012-10-25



Kristian Resvik
ordförande



Curt Lewin
kassör

Styrelsens förslag till budget för 2012-2013**INTÄKTER**

Klubbverksamhet	157 922,00 kr
Medlemsavgifter	103 000,00 kr
Seglarskola	140 000,00 kr
Bidrag	55 000,00 kr
Sponsorintäkter	90 000,00 kr
Summa intäkter	<u>545 922,00 kr</u>

KOSTNADER

Klubbverksamhet	-	128 549,00 kr
Medlemsavg båtförbund	-	38 000,00 kr
Seglarskola	-	36 500,00 kr
Löner o utbildning	-	119 000,00 kr
Reparation/underhåll	-	50 000,00 kr
Försäkringspremier	-	41 000,00 kr
Lokalkostnader	-	19 000,00 kr
Admin.kostn.	-	7 000,00 kr
Avskrivningar	-	85 000,00 kr
Övr. kostn.	-	<u>21 300,00 kr</u>
Summa kostnader	-	545 349,00 kr
Resultat		573,00 kr

MATHIAS OLSSON

Pontus Jätsch

LENNIE TIMOUR

Amelie Östman

BEVERE ANDERSSON

Louise Edefell

Peter Klingberg

Olle Lindskog

Filip Collin

BENGT LINDE

VLA Östman

Dan Hägg

Curt Lewin

Stefan Edefell

GÖRAN LARSSON

BRUN JONSSON

Fredrik Rege

KARIN LARSSON

Torbjörn PERSSON

WIKTOR PERSSON

Fredrik Natt och Dag

LISA RÖK

Thomas Uziel

VICTORIA PERSSON

Göran Gröden

Erik Juelgren

Lotta Wimmerstedt

Magnus Persson

Stefan Nilgert

Filippa Linde

Ian Linde

Kalle Söderberg

Christian Nilgert